
Linie 125 Diepholz - Barnstorf - Twistringen
Richtung 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S200 S205 S200 S200 S

Fahrtnummer 1125117 1125103 1125105 1125707 1125111 1125719 1125119 1125729 1125109

Haltestelle Montag- Freitag

Li 137 aus SUL an 06:43 07:43 09:43 12:43 12:43

RE9 aus Ri Bremen an 06:54 07:54 09:54 10:54 12:54 12:54

RE9 aus Ri Osnabrück an 07:03 08:03 10:03 11:03 13:03 13:03

Diepholz, Bahnhof 07:10 08:10 10:10 11:28 12:20 13:08 13:15

Diepholz, Prinzhornstrasse 07:11 08:11 10:11 11:30 12:22 13:10 13:16

Diepholz, Hindenburgstraße 07:12 08:12 10:12 11:33 12:25 13:13 13:17

Diepholz, Schulzentrum | | | 11:37 12:30 13:15 13:16 13:18 13:22

Diepholz, Diemastraße 07:16 08:16 10:16 | | | | | 13:26

Diepholz, Stauffenbergstraße 07:17 08:17 10:17 | | | | | 13:27

St. Hülfe, B51 07:19 08:19 10:19 | | | | | 13:29

Felstehausen, Meyer 07:22 08:22 10:22 11:42 12:34 | | | 13:32

Jacobidrebber, Friedhof 07:25 08:25 10:25 | 12:37 | | 13:24 13:35

Drebber, Seeger 07:27 08:27 10:27 11:46 12:39 13:22 | | 13:37

Cornau, Logemann 07:29 08:29 10:29 11:48 12:42 13:24 13:27 13:28 13:39

Mäkel, Denkmal | | | | | | | | |

Dreeke, Überführung | | | | | | | | |

Dreeke | | | 11:51 | | | | |

Rechtern | | | | | | | | |

Barnstorf, An der Schöte | | | | | | | | |

Dreeke, Überführung | | | 11:52 | | | | |

Mäkel, Denkmal | | | 11:53 | | | | |

Barnstorf, Rasthaus/Peperweg | | | 11:54 | | | | |

Vogelsang | | | 11:56 | | | | |

Rödenbeck | | | 11:58 | | | | |

Barnstorf, Walsen | | | 12:00 | | | | |

Barnstorf, Rasthaus 07:33 08:33 10:33 | 12:47 13:28 13:31 13:32 13:43

Barnstorf, Osnabrücker Str. 07:34 08:34 10:34 | 12:48 13:30 13:32 13:33 13:44

Barnstorf, Schulzentrum | | | 12:02 12:51 13:32 13:34 13:36 13:46

Barnstorf, Bahnhof an 07:36 08:36 10:36 12:53 13:46

RE9 in Ri Osnabrück ab 07:46 08:46 10:46

RE9 in Ri Bremen ab 14:11

RE9 aus Ri Bremen an

RE aus Ri Osnabrück an 07:11 08:11 10:11

Barnstorf, Bahnhof ab 07:36 08:36 10:36 12:53 13:46

Aldorf | | | |

Barnstorf, Waldkater 07:39 08:39 10:39 12:56 13:49

Schmolte, Klopsch 07:41 08:41 10:41 13:51

Drentwede, Holzkrug 07:43 | | |

Drentwede, Rüstingen 07:45 | | |

Drentwede, Dieckhaus Kreuzung | | | |

Drentwede, Schule 07:49 08:44 10:44 13:54

Schmolte | | | |

Drentwede, Bahnhof | | | |

Drentwede, Gasthaus Schütte 07:50 08:45 10:45 13:55

Drentwede, Holzkrug | 08:46 10:46 13:56

Ridderade, B51 07:52 08:47 10:47 13:57

Borwede, Jägerkrug 07:54 08:49 10:49 13:59

Twistringen, Lindenstraße 07:58 08:53 10:53 14:03

Twistringen, Bahnhof 08:01 08:56 10:56 14:06

RS2 Ri  Bremen 08:20 09:20 10:20 14:20

RE9 Ri Osnabrück 14:38

w
e

it
e

r 
a

ls
 1

4
2

 1
4

9
 n

a
c
h

 D
re

n
tw

e
d

e

w
e

it
e

r 
a

ls
 1

4
4

 7
5

3
 n

a
c
h

 E
y
d

e
ls

te
d

t

w
e

it
e

r 
a

ls
 1

4
4

 7
4

7
 n

a
c
h

 E
y
d

e
ls

te
d

t



Linie 125 Diepholz - Barnstorf - Twistringen
Richtung

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtnummer

Haltestelle

Li 137 aus SUL an

RE9 aus Ri Bremen an

RE9 aus Ri Osnabrück an

Diepholz, Bahnhof

Diepholz, Prinzhornstrasse

Diepholz, Hindenburgstraße

Diepholz, Schulzentrum

Diepholz, Diemastraße

Diepholz, Stauffenbergstraße

St. Hülfe, B51

Felstehausen, Meyer

Jacobidrebber, Friedhof

Drebber, Seeger

Cornau, Logemann

Mäkel, Denkmal

Dreeke, Überführung

Dreeke

Rechtern

Barnstorf, An der Schöte

Dreeke, Überführung

Mäkel, Denkmal

Barnstorf, Rasthaus/Peperweg

Vogelsang

Rödenbeck

Barnstorf, Walsen

Barnstorf, Rasthaus

Barnstorf, Osnabrücker Str.

Barnstorf, Schulzentrum

Barnstorf, Bahnhof an

RE9 in Ri Osnabrück ab

RE9 in Ri Bremen ab

RE9 aus Ri Bremen an

RE aus Ri Osnabrück an

Barnstorf, Bahnhof ab

Aldorf

Barnstorf, Waldkater

Schmolte, Klopsch

Drentwede, Holzkrug

Drentwede, Rüstingen

Drentwede, Dieckhaus Kreuzung

Drentwede, Schule

Schmolte

Drentwede, Bahnhof

Drentwede, Gasthaus Schütte

Drentwede, Holzkrug

Ridderade, B51

Borwede, Jägerkrug

Twistringen, Lindenstraße

Twistringen, Bahnhof

RS2 Ri  Bremen

RE9 Ri Osnabrück

2 2 2 2 2 2 2 1 1 1

F Mo-Fr S Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Fr Fr

F S200 S120

1125101 1125915 1125115 1125715 1125917 1125121 1125113 Neu Neu Neu

Montag- Freitag

12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:43 21:43

12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 20:54 21:54

13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 21:03 22:03

13:20 14:10 15:30 16:20 17:10 18:20 20:20 21:20 22:20

13:21 14:11 15:31 16:21 17:11 18:21 20:21 21:21 22:21

13:22 14:12 15:32 15:32 16:22 17:12 18:22 20:22 21:22 22:22

| | 15:35 15:35 | 17:15 | | | |

13:26 14;14 15:39 | 16:24 17:19 18:24 20:24 21:24 22:24

13:27 14:15 15:40 | 16:25 17:20 18:25 20:25 21:25 22:25

13:29 14:17 15:42 | 16:27 17:22 18:27 20:27 21:27 22:27

13:32 14:20 15:45 | 16:30 17:25 18:30 20:30 21:30 22:30

13:35 14:23 15:48 | 16:33 17:28 18:33 20:33 21:33 22:33

13:37 14:25 15:50 | 16:36 17:31 18:36 20:36 21:36 22:36

13:39 14:28 15:52 15:44 16:39 17:34 18:39 20:39 21:39 22:39

| | | 15:47 | | | | | |

| | | 15:49 | | | | | |

| | | 15:50 | | | | | |

| | | 15:52 | | | | | |

| | | 15:54 | | | | | |

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

| | | 15:57 | | | | | |

| | | 15:59 | | | | | |

| | | 16:01 | | | | | |

| | | 16:03 | | | | | |

13:43 14:31 15:56 | 16:43 17:38 18:43 20:43 21:43 22:43

13:44 14:33 15:57 | 16:45 17:40 18:45 20:45 21:45 22:45

| | | 16:05 | | | | | |

13:46 14:36 15:59 16:48 17:43 18:48 20:48 21:48 22:48

14:46

14:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:11 23:11

15:46 16:46 18:46 20:46 21:46 22:46

13:46 14:36 15:59 16:48 17:43 18:48 20:48 21:48 22:48

| 16:03 | | | | |

13:49 16:06 16:51 18:51 20:51 21:51 22:51

13:51 16:08 16:53 18:53 20:53 21:53 22:53

| | | | | | |

| | | | | | |

| 16:10 | | | | |

13:54 16:12 16:56 18:56 20:56 21:56 22:56

| 16:15 | | | | |

| 16:19 | | | | |

13:55 16:22 16:57 18:57 20:57 21:57 22:57

13:56 16:23 16:58 18:58 20:58 21:58 22:58

13:57 16:25 16:59 18:59 20:59 21:59 22:59

13:59 16:28 17:01 19:01 21:01 22:01 23:01

14:03 16:31 17:05 19:05 21:05 22:05 23:05

14:06 16:34 17:08 19:08 21:08 22:08 23:08

14:20 16:46 17:20 19:20 21:20 22:20 23:20

14:38 16:38 17:38 19:38 21:38 22:38



Linie 125 Diepholz - Barnstorf - Twistringen
Richtung

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtnummer

Haltestelle

Li 137 aus SUL an

RE9 aus Ri Bremen an

RE9 aus Ri Osnabrück an

Diepholz, Bahnhof

Diepholz, Prinzhornstrasse

Diepholz, Hindenburgstraße

Diepholz, Schulzentrum

Diepholz, Diemastraße

Diepholz, Stauffenbergstraße

St. Hülfe, B51

Felstehausen, Meyer

Jacobidrebber, Friedhof

Drebber, Seeger

Cornau, Logemann

Mäkel, Denkmal

Dreeke, Überführung

Dreeke

Rechtern

Barnstorf, An der Schöte

Dreeke, Überführung

Mäkel, Denkmal

Barnstorf, Rasthaus/Peperweg

Vogelsang

Rödenbeck

Barnstorf, Walsen

Barnstorf, Rasthaus

Barnstorf, Osnabrücker Str.

Barnstorf, Schulzentrum

Barnstorf, Bahnhof an

RE9 in Ri Osnabrück ab

RE9 in Ri Bremen ab

RE9 aus Ri Bremen an

RE aus Ri Osnabrück an

Barnstorf, Bahnhof ab

Aldorf

Barnstorf, Waldkater

Schmolte, Klopsch

Drentwede, Holzkrug

Drentwede, Rüstingen

Drentwede, Dieckhaus Kreuzung

Drentwede, Schule

Schmolte

Drentwede, Bahnhof

Drentwede, Gasthaus Schütte

Drentwede, Holzkrug

Ridderade, B51

Borwede, Jägerkrug

Twistringen, Lindenstraße

Twistringen, Bahnhof

RS2 Ri  Bremen

RE9 Ri Osnabrück

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

 Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa  Sa

Neu Neu Neu Neu Neu Neu Neu Neu Neu Neu Neu

Samstag

07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32

| | | | | | | | | | |

08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

| | | | | | | | | | |

08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:58

| | | | | | | | | | |

09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:01

09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:03

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:06

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:07

09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:08

09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:09

09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:11

09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:15

09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:18

09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:20

09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38



Linie 125 Diepholz - Barnstorf - Twistringen
Richtung

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtnummer

Haltestelle

Li 137 aus SUL an

RE9 aus Ri Bremen an

RE9 aus Ri Osnabrück an

Diepholz, Bahnhof

Diepholz, Prinzhornstrasse

Diepholz, Hindenburgstraße

Diepholz, Schulzentrum

Diepholz, Diemastraße

Diepholz, Stauffenbergstraße

St. Hülfe, B51

Felstehausen, Meyer

Jacobidrebber, Friedhof

Drebber, Seeger

Cornau, Logemann

Mäkel, Denkmal

Dreeke, Überführung

Dreeke

Rechtern

Barnstorf, An der Schöte

Dreeke, Überführung

Mäkel, Denkmal

Barnstorf, Rasthaus/Peperweg

Vogelsang

Rödenbeck

Barnstorf, Walsen

Barnstorf, Rasthaus

Barnstorf, Osnabrücker Str.

Barnstorf, Schulzentrum

Barnstorf, Bahnhof an

RE9 in Ri Osnabrück ab

RE9 in Ri Bremen ab

RE9 aus Ri Bremen an

RE aus Ri Osnabrück an

Barnstorf, Bahnhof ab

Aldorf

Barnstorf, Waldkater

Schmolte, Klopsch

Drentwede, Holzkrug

Drentwede, Rüstingen

Drentwede, Dieckhaus Kreuzung

Drentwede, Schule

Schmolte

Drentwede, Bahnhof

Drentwede, Gasthaus Schütte

Drentwede, Holzkrug

Ridderade, B51

Borwede, Jägerkrug

Twistringen, Lindenstraße

Twistringen, Bahnhof

RS2 Ri  Bremen

RE9 Ri Osnabrück

1 1 1 1 1 1

So So So So So So

Neu Neu Neu Neu Neu Neu

Sonntag

07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43

07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54

08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

| | | | | |

08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

| | | | | |

08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

| | | | | |

09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

| | | | | |

| | | | | |

09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38


